
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ 
ZMĚNY Č.8 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČHOTĚBOĚ

1. smluvní strany

MEST
CW1.1. Objednatel:

Město Chotěboř 
Trčkú 2 Lípy 69 
583 01 Chotěboř 
IČ: 00267538
Zastoupen: Ing. Tomáš Škaryd, starosta města

1

Daltii:; HV67XJ

0 3, 03. 2021 iGurui,;:

0^I,
1.2. Zhotovitel:

Ing. arch. Martin Dobiáš
Nad Žlábkem 3935, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 71856544

2. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY A JEHO SPECIFIKACE

Předmětem Dodatku č.1 ke Smlouvě o zhotovení Změny č.8 Územního plánu Chotěboř (dále jen 
„Dodatku") je doplnění Změny č.8 Územního plánu Chotěboř o úpravu výškové regulace v plochách 
průmyslové zóny za nádražím a vymezení související plochy přestavby P35.

3. ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY

Cenová tabulka, která je uvedena v kapitole 4 „Cena a platební podmínky'* Smlouvy o 
zhotovení Změny č.8 Územního plánu Chotěboř, se mění následně:

1. Doplňuje se řádek č.18, který zní:

cena (Kč)
části změny 
vyplývající z 
požadavků 
obsažených 

v zadání 
Změny a z 
vlastností 

území

částí změny 
vyplývající z 
Aktualizace 

Č.4 ZÚR 
Kraje 

Vysočina

č. popis dílčí částí změny
celkem

úprava výškové regulace v plochách průmyslové zóny 
za nádražím a vymezení související plochy přestavby18. 6 000
P35

strana 1 ze 2



2. Poslední 3 součtové řádky nově zní:

cena (Kč)

části změny 
vyplývající z 
požadavků 
obsažených 

v zadání 
Změny a z 
vlastností 

území

částí změny 
vyplývající z 
Aktualizace 

Č.4 ZÚR 
Kraje 

Vysočina

č. popis dílčí části změny
celkem

součet: 40 000 44 000 80 000

zpracování Územního plánu Chotěboř 
v úplném znění po vydání změny č,8: 8 300 9 200 17 500

celková cena 48300 53 200 101 500

4. zvláštní ujednán!

Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. Dodatek je 
vyhotoven ve třech kopiích, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel.

Do bodu 4 je doplněno:

Cena bude fakturována až po dokončení smlouvy, doba splatnosti faktury bude 15 dní od doručení 
faktury objednateli. Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky 
na emailovou adresu fakturv@chotebor.cz do dvou dnů od vystavení.

v Chotěboři, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:
t S .1K

-1-
-\ \

•i-Si Inq.. *RTIN DOBIÁŠ 

enoo
AD a

*. /
/ //

/
) Ing. arch. Martin Dobiáš

starosta města

sírane 2 ze 2


